
ZARZĄDZENIE Nr 121/2019 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zamian w Zarządzeniu Nr 26/12 z dnia 6 lipca 2012r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art.19 ust. 1,4,6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1398, z póź zm.) zarządzam, co następuje: 

§i 

W §1 zapis „Sekretarz Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego: Jan Cios-Inspektor Ds. 
Obronnych i Obsługi Rady Gminy." zastępuje się zapisem „Sekretarz Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego; Adam Walczak-Podinspektor Ds. Obronnych i Obsługi Rady Gminy". 

§2 

Wykonywanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

- f . 
y- w e / j T 

mgr Dc/tfuu Szyku ta. 


